Продолжение приложения 9

[bookmark: _GoBack]Приложение 6
к Правилам организации и проведения проверок некредитных финансовых организаций в Донецкой Народной Республике
(пункт 5.9 раздела V)

Уведомление об отсрочке начала проверки

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ БАНК
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УВЕДОМЛЕНИЕ ОБ ОТСРОЧКЕ НАЧАЛА ПРОВЕРКИ
[bookmark: bookmark2]Экземпляр №___

№ ______                                                                     ___ _____________ 20__ г.

Руководителю поднадзорной организации
Место нахождения поднадзорной организации

Настоящим уведомляем об отсрочке начала проверки, предварительное уведомление о проведении которой направлено __ __________ 20__ г. № _____.

	Должность руководителя проверки

	(фамилия, инициалы)

	(подпись)

Первый заместитель
Председателя	Ю.А. Дмитренко